
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З 
 

   14.11.2022                с. Пичаево                                 № 224 

 

Об оснащенности учреждений образования 

 

В соответствии с письмом управления образования и науки Тамбовской 

области от 14.11.2022 №1.06-10/6106 «Об оснащенности учреждений 

образования» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Руководителям образовательных организаций (Акатушев, Раннев, 

Нистратова): 

1.1. в срок до 20.11.2022г предоставить информацию  об оснащенности 

музыкальными инструментами согласно приложению на электронный адрес 

odraz27048@yandex.ru. 

2.. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста 

отдела образования С.В.Елисееву. 

 

 

 

 

Начальник отдела образования 

администрации район                                                                   Т.Н.Свищева  

 
 


